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AHEBHU NPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA MNATRAKLA JOEABILAYUMA
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nc

nPMNnB

CTAHE CPE[ICTABA HA BYLIETCKOM NOAP.

CPEACTBA P®30-a
CpepcTtBa napTuumnaumje
CPE[CTBA ONWITUHE

12,866.35

AYYHY

AW N

NOHALUWJA(INek komopa)

YKYMHO  1+2+3+4

12,866.35

12,866.35

0.00

0.00

12,866.35

TTOYETHO
CTAWE

NAPTULUNA
LUMJA

P®30

ONMLWITUHA

OOHALIMJA

|,\)|'_I

MNMATE N33
MNATE CTOMATONOINJA
MpeBo3 133

MPEBO3 CTOMATO/IOTUIA

NNEKOBU'Y 3y

CAHUTETCKM U MEAUUMHCKM
MATEPUJAN

EHEPFEHTU

MATEPWUJA/THU N OCTANIN
TPOLUKOBW N33

12,866.35

2300.00

NEKOBU N MEAWUUUHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA,
HAKHAZE YTBPBEHE

10

OCTAIM ANUPEKTHU U
WHAWPEKTHM TPOLLUKOBU Y
CTOMATO/10TIN

1

[

CpepcrtBa OnwTuHe 3a
perucrpauujy Bosuna sa
notpe6e KOBUAA

12

WHBANNAN

13

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

14

15

15

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

ConcreeHa cpeAcTBa 3a
nnatey N33

LOMYHCKU PAL (Mpojekat
KyhHoOr neverba)

[ONYHCKK PAL (Mpojekat
KOHCY/NTaTUBHA A,eNaTHOCT)

JYBUNAPHE HATPALE

MPTBO3OPCTBO

TEKYRE NOMNPABKE BO3U/IA

12,866.35

2,300.00

0.00

0.00

o4JinB

MNATE N33

MNATE CTOMATOJIOIMMJA

[MpeBo3 133

MPEBO3 CTOMATO/IOTMIA

NNEKOBU'Y 3y

MNOBPARAJ CPEACTABA
P®30

CAHUTETCKM U
MEONUNHCKU MATEPUIAN

EHEPFEHTU

MATEPUJATHA U OCTANIN
TPOLLUKOBU

10

JTEKOBM N MEOWLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE

11

OCTA/IN ANUPEKTHU U
WHAWPEKTHM TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10TMIN

12
13

14

MHBANNAN

Budzetski fond

JYBUNAPHE HATPALE

TAKCE .HAKH LUTETE U NN
NPOMET

15

Troskovi platnog prometa

7550.74

7,550.74

LUIIYHCUKM PAL, (11pojeKaT
KyhHor neverba)




16

17

18

CpepcrtBa OnwTuHe 3a
perucTpauujy Bosuna sa
notpe6e KOBUAA

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

OONYHCKW PAL (Mpojekat
KOHCY/ITaTUBHA 4eNaTHOCT)
WHB Y NPOJEKTHY
DOKYMEHTALMIY
MHBECTULMIE Y PAY
ONPEMY

19 TEK MONPABKE K NEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

7,550.74

0.00

0.00

0.00

0.00

7,615.61

0.00

0.00]

0.00

7,615.61

CANngo

7,615.61




